
        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

          ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
           “ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ   

         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      
              «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»                                                                   

                Забайкальский край  

           Кыринский район, с  674265. 
                      с. В - Ульхун,  

 ул.Школьная, 1.  тел. 8(30235)   23-4-23 

             факс. 8(30235)   23-4-23 
   ОКПО 42599330 ОГРН 1027500614195 

      ИНН\КПП 7510001420 \ 751001001 

                          «____»  _________2020 г 
                                        № __________        

  Приказ   

№: 75 в         от 31.08.2020 г. 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи 

 

1.   Создать бракеражную комиссию в составе 4 человек: 

Председатель комиссии: Емельянова Виктория Александровна, социальный педагог. 

Члены: Фильшина Людмила Филипповна, учитель 

 Логинова Вероника Сергеевна, родитель 

            Фролова Евгения Алексеевна, завхоз школы 

2  Утвердить положение о бракеражной комиссии (Приложение №1). 

3  Утвердить план работы комиссии на 2020-2021 учебный год. (Приложение №2). 

4. Членам комиссии составлять акты по результатам проверки работы пищеблока 1 раз в 

месяц. 

4.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи; 

4.2. ежеквартально предоставлять директору  отчёт о результатах проведённой работы 

5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:   Н.Б. Власова. 
     
                               С приказом ознакомлен:                    Дата                Подпись           

       

      Емельянова В.А.                     __________          ____________ 

           Фильшина Л.Ф.                    __________          ____________ 

            Логинова В.С.  __________          ____________ 

                                                                                   Фролова Е.А              ________          __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

          ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
           “ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ   

         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      
              «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»                                                                   

                Забайкальский край  

           Кыринский район, с  674265. 
                      с. В - Ульхун,  

 ул.Школьная, 1.  тел. 8(30235)   23-4-23 

             факс. 8(30235)   23-4-23 
   ОКПО 42599330 ОГРН 1027500614195 

      ИНН\КПП 7510001420 \ 751001001 
                          «____»  _________2019 г 

                                        № __________        

  Приказ   

№: 77          от 02.09.2019 г. 

О назначении сопровождающих при перевозке детей школьным автобусом 

 

В целях безопасной перевозки обучающихся, проживающих в селе Тырин к месту 

учебы и обратно школьным  автобусам 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Черкасову Екатерину Сергеевну, сопровождающим   обучающихся при 

перевозке их школьными автобусами  и вменить ей  в обязанности  ответственность 

за жизнь и здоровье детей с оплатой 0,1 % 

2. Назначить Власова Александра Геннадьевича подменным сопровождающим 

3. Ознакомить сопровождающих школьный автобус с должностной инструкцией под 

подпись до 01.09.2019  года. 

4. Сопровождающим: 

3.1. ознакомить подвозимых учащихся с инструкцией по правилам поведения во время 

перевозки  с записью в журнале регистрации инструктажа до 02.09.19 года; 

3.2. один раз в месяц проходить инструктаж по обеспечению безопасности перевозки детей 

школьным автобусом; 

3.3. обеспечить чистоту и порядок в салоне школьного автобуса 

3.4. требовать от водителя автобуса выполнения им должностных обязанностей; 

3.5. обеспечить порядок во время посадки и высадки детей на остановках; 

3.6. строго соблюдать график сопровождения подвозимых детей; 

3.7. в случае возникновения нестандартных ситуаций в пути, немедленно ставить в 

известность об этом администрацию школы; 

3.8. обеспечить безопасность перевозки детей школьным автобусом. 

 

4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы:   Н.Б. Власова. 



     
                               С приказом ознакомлен:                    Дата                Подпись           

      Черкасова Е.С..                     __________          ____________ 

 

 

 

 
  РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

          ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

           “ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ   
         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      

              «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»                                                                   
                Забайкальский край  

           Кыринский район, с  674265. 

                      с. В - Ульхун,  

 ул.Школьная, 1.  тел. 8(30235)   23-4-23 

             факс. 8(30235)   23-4-23 
   ОКПО 42599330 ОГРН 1027500614195 

      ИНН\КПП 7510001420 \ 751001001 

                          «____»  _________2019 г 
                                        № __________        

  Приказ   

№: 78          от 02.09.2019 г. 

Об утверждении списка детей, подлежащих подвозу 

 

В целях выполнения ст. 19 Закона «Об образовании»,  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить список учащихся для подвоза, проживающих в селе Тырин и  получающих 

обязательное общее и среднее образование  

 

№ Фамилия, имя класс 
1.  Лапшин Кирилл 5 

2.  Чернецов Даниил 5 

3.  Кадырова Милена 5 

4.  Потехин Владислав 6 

5.  Мищенкова Юлия 6 

6.  Лапшин Александр 6 

7.  Куликова Ксения 6 

8.  Куликова Дарья 6 

9.  Мищенкова Анна 6 

10.  Смирнова Евгения 7 

11.  Мищенкова Софья 7 

12.  Лапшина Тамара 8 

13.  Смирнова Кристина 8 

14.  Лапшина Арина 8 

15.  Лапшина Алина 8 

16.  Почтарев Антон 9 

17.  Золотарева Юлия 9 

18.  Васина Арина 9 

19.  Мищенков Анатолий 9 

20.  Соколов Иван 10 



      21 Пичуев  Иван 10 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:   Н.Б. Власова.  



 


		2021-03-25T14:40:33+0900
	Верхний Ульхун
	Власова Наталья Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




